

**Magnus T.B. A/S**  
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 35 04 88 47**

## **Årsrapport**

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021

---

John Buchreitz Struve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |             |
| Ledelsespåtegning                                 | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning        | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |             |
| Selskabsoplysninger                               | 5           |
| Ledelsesberetning                                 | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7           |
| Resultatopgørelse                                 | 12          |
| Balance   | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                              | 15          |
| Noter   | 16          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Magnus T.B. A/S<br>Borgdalsvej 1<br>8600 Silkeborg  |
|                        | CVR-nr.: 35 04 88 47<br>Stiftet: 27. februar 2013<br>Hjemsted: Silkeborg<br>Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| <b>Bestyrelse</b>      | Leif Bønding, formand<br>Michael Boris<br>John Buchreitz Struve   |
| <b>Direktion</b>       | Michael Boris   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                         |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Michael Boris Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af køb og salg af brugte biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -405 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u>  | <u>2019/20</u>   |
|--|-----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-28.328</b>  | <b>4.113.430</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -311.512        | -2.660.101       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | 0               | -121.717         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-339.840</b> | <b>1.331.612</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 74.634          | 77.575           |
| Andre finansielle indtægter                              | 109.158         | 75.049           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -363.608        | -294.889         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-519.656</b> | <b>1.189.347</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 114.616         | -299.752         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-405.040</b> | <b>889.595</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                 |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0               | 4.000.000        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -405.040        | -3.110.405       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-405.040</b> | <b>889.595</b>   |

## Balance 31. marts

---

| <b>Aktiver</b>                               |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2021              | 2020              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                 | 33.583            |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0                 | 33.583            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>          | <b>33.583</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 713.975           | 2.070.930         |
| Varebeholdninger i alt                       | 713.975           | 2.070.930         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                 | 897.165           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.087.883         | 3.180.719         |
| Andre tilgodehavender                        | 17.620.750        | 6.754.579         |
| Tilgodehavender i alt                        | 19.708.633        | 10.832.463        |
| Likvide beholdninger                         | 1.855.731         | 5.140.848         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>22.278.339</b> | <b>18.044.241</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>22.278.339</b> | <b>18.077.824</b> |

## Balance 31. marts

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                        | 3.051.227         | 3.456.267         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                 | 4.000.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.551.227</b>  | <b>7.956.267</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                 | 147.880           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>          | <b>147.880</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.000            | 84.262            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 18.356.804        | 9.168.067         |
| Selskabsskat                             | 33.264            | 116.072           |
| Anden gæld                               | 315.044           | 605.276           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 18.727.112        | 9.973.677         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>18.727.112</b> | <b>9.973.677</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>22.278.339</b> | <b>18.077.824</b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. april 2019                | 500.000                   | 6.566.672                | 1.500.000                                  | 8.566.672        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.500.000                                 | -1.500.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -3.110.405               | 4.000.000                                  | 889.595          |
| Egenkapital 1. april 2020                | 500.000                   | 3.456.267                | 4.000.000                                  | 7.956.267        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -4.000.000                                 | -4.000.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -405.040                 | 0  | -405.040         |
|  | <b>500.000</b>            | <b>3.051.227</b>         | <b>0</b>                                   | <b>3.551.227</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>          |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                         |
| Lønninger og gager                                 | 260.222               | 2.338.231               |
| Pensioner  | 43.200                | 232.043                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 8.090                 | 89.827                  |
|  | <u><b>311.512</b></u> | <u><b>2.660.101</b></u> |
| <br>   |                       |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>              | <u>2</u>                |
| <br>   |                       |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 285.074               | 244.601                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | 78.534                | 50.288                  |
|  | <u><b>363.608</b></u> | <u><b>294.889</b></u>   |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boris Holding ApS, CVR-nr. 10024129 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.